REPUBLIKA E SHQIPERISI
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESO
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT VALBONA QE

Adresa: Rruga *Ali Pashé Gucia” Bltoku F keti I-ré prané "Kompleksit Helili®, Tirand , Tel: (04} 2419423 e-mail: vgehejej@yahoo.com

Nr.__ 165_Regj.
Nr_ | 5 Prot. Tirané, mé Yo / OC? /2023

URDHER
“PiER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT TIRANE
Pér dijeni:
Drejtuar Debitorit: Shogéria “LORENSO” sh.p.k me NUIS K13820002T
Administrator Nikolaos Karakechalis
Adresa: Pojan Plase Korgé
Pér dijeni Kreditorit: Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit IKMT)
Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha” prané Fakultetit t& Inxhinierisé s& Ndértimit, Tirang&

Uné, Valbona Qehajaj, Pérmbarues Gjyqésor Privat, né referim t& “Urdhérit t& ekzekutimit” Vendim
Nr.1726Regj.daté 11.04.2023 t& Gjykatés Administrative t& Shkallgs s& Paré Tirang,

KONSTATOVA:

Se, mé daté 08.06.2023, prané Zyrés Pérmbarimore Private me Pérmbarues Gjyqésor, Valbona Qehajaj, &shtg
paraqitur kérkesa e Kreditorit Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit (IKMT), pérfaqésuar nga
Kryeinspektor Agim Ismaili, s& bashku me “Urdhérin e ekzekutimit” Vendim Nr.1726Regj.daté 11.04.2023 t&
Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Paré Tirang, l&shuar pér “Titullin ekzekutiv” Vendim Nr.263 daté
23.05.2022 Nr.serie 0000555 t& Inspektoratit Kombétar t& Mbrojtjes s& Territorit, pér dénimin me 910,000.00
(néntégindedhjetémije) Leké gjobé ndaj Shogérisé “LORENSO” sh.p.k, me palé dhe object:

Kreditori :  Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes s& Territorit (IKMT)
Debitori :  Shogéria “LORENSO” sh.p.k
Objekti : Pagim gjobe

Né kushtet kur pér ekzekutimin e “Urdhérit t& Ekzekutimit” me shkresen nr.104prot.dt.10.07.2023 &shte&
urdhéruar vendosja e masés sé sekuestros conservative né emér té debitorit Shogéria “LORENSO” sh.p.k

Duke gené se éshté likujduar detyrimi sipas “Urdherit te ekzekutimit"ne favor te Kreditorit, si dhe né zbatim
t& Nenit 616/a, 617 K.Pr.Civile, Ligjit Nr 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

NUIS/NIPT L51510014H LN-9297-03-2015



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT VALBONA QEHAJAJ

Adresa: Rruga "Ali Pashé Gucia® Blfoku F kati I-r§ prand "Kompleksit Halili®, Tirand , Tel: (04) 2419423 e-maii; vqehajaj@yahoo.com

URDHEROJ:

1-Hegjen e masés s€ sekuestros konservative vendosur né emér t& Debitorit Shogéria “LORENSO” sh.p.k me
NUIS K13820002T Administrator Nikolaos Karakechalis, Adresa:Pojan Plase Korgé,pér shkak se &sht&
ekzekutuar térésisht detyrimi ndaj Kreditorit Inspektorati Kombétar i Mbrojtjes sé Territorit (IKMT).

2-Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3-Personat qé b&hen pengesé, do t& pergjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 598 e n& vijim te
K.Pr.Civile.

4-Ky urdhér mbahet n& 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kané t& drejtén e ankimit n& Gjykaté brenda 5
ditéve.

PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT

NUIS/NIPT L51510014H LN-9297-03-2015



